



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 657 405
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DUES SPORTSREISER AS
Forretningsadresse: Terje Løvås vei 1
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Laila Terkelsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		45 915 616	48 652 383
Sum inntekter		45 915 616	48 652 383
Kostnader			
Varekostnad		37 244 902	38 878 800
Lønnskostnad	2	4 618 285	4 851 397
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	55 987	57 300
Annen driftskostnad	2	3 065 482	3 016 702
Sum kostnader		44 984 655	46 804 198
Driftsresultat		930 961	1 848 185
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29 588	61 393
Sum finansinntekter		29 588	61 393
Nedskrivning av finansielle eiendeler		46 380	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 826	75 671
Annen rentekostnad		1 960	3 014
Annen finanskostnad		23 447	17 326
Sum finanskostnader		82 613	96 011
Netto finans		-53 025	-34 618
Ordinært resultat før skattekostnad		877 936	1 813 566
Skattekostnad på ordinært resultat	5	270 060	505 641
Ordinært resultat etter skattekostnad		607 876	1 307 925
Årsresultat		607 876	1 307 925
Årsresultat etter minoritetsinteresser		607 876	1 307 925
Totalresultat		607 876	1 307 925



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 000 000	1 307 925
Overføringer til/fra annen egenkapital		-392 124	
Sum overføringer og disponeringer		607 876	1 307 925



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		300 000	300 000
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	25 222	81 209
Sum varige driftsmidler		25 222	81 209
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	44 685	89 176
Andre fordringer	9	754 182	609 942
Sum finansielle anleggsmidler		798 867	699 118
Sum anleggsmidler		1 124 089	1 080 327
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 687 507	712 670
Andre fordringer	6	874 004	1 570 540
Sum fordringer		2 561 511	2 283 210
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3, 11	4 865 712	5 917 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 865 712	5 917 275
Sum omløpsmidler		7 427 224	8 200 485
SUM EIENDELER		8 551 313	9 280 812



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		10 500	10 500
Annen innskutt egenkapital		1 590 848	1 590 848
Sum innskutt egenkapital		1 701 348	1 701 348
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 560 905	2 953 028
Sum opptjent egenkapital		2 560 905	2 953 028
Sum egenkapital	7	4 262 253	4 654 376
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	57 582	4 779
Sum avsetninger for forpliktelser		57 582	4 779
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		57 582	4 779
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		605 999	780 103
Betalbar skatt	5	216 660	375 002
Skyldige offentlige avgifter		305 322	302 293
Utbytte	6	1 000 000	1 307 925
Kortsiktig konserngjeld	6, 6	14 784	52 235
Annen kortsiktig gjeld		2 088 714	1 804 099
Sum kortsiktig gjeld		4 231 478	4 621 657
Sum gjeld		4 289 060	4 626 436
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 551 313	9 280 812



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Dues Sportsreiser AS

Årsregnskap 2017



DUES SPORTSREISER AS
STYRETS ÅRSBERETNING 2017

Dues Sportsreiser AS med organisasjonsnummer 987 657 405 ble stiftet 21.12.2004.

Selskapets formål er reiseoperatørvirksomhet. Dues Sportsreiser AS driver sin virksomhet fra Grimstad.

Knut Axel Ugland Holding AS har siden slutten av 2004 eid 100% av Dues Sportsreiser AS.

Omsetningen for 2017 ble på litt over 45,9 mill og driftsresultat før skatt og avskrivninger ble NOK 930 961. Selskapet opplevde en liten dupp i omsetning mot 2016.

Arbeidsstokken har i løpet av 2017 ikke endret seg. Det har vært god aktivitet gjennom 2017 og resultatet er tilfredsstillende. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av driften og selskapets stilling pr 31.12.2017

Ved årsskiftet var det ansatt 6 personer i selskapet, 4 menn og 2 kvinner. Styret vurderer at selskapet har et bra arbeidsmiljø og ser ikke behov for å planlegge eller iverksette tiltak for å fremme likestilling. Sykefraværet i bedriften har i 2017 vært på 0,1%.

Gjennom 2017 har det ikke vært skader eller ulykker. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Grimstad 20.mars 2018

Leif Knud Andersen
Styrets leder

Claus Eftevaag
Styremedlem

Raymond Larsen
Daglig leder



Dues Sportsreiser AS

Årsregnskap 2017

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt		45 915 616	48 652 383
Sum driftsinntekter		45 915 616	48 652 383
Varekostnad		37 244 902	38 878 800
Lønnskostnad	2	4 618 285	4 851 397
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	55 987	57 300
Annen driftskostnad	2	3 065 482	3 016 702
Sum driftskostnader		44 984 655	46 804 198
Driftsresultat		930 961	1 848 185
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		29 588	61 393
Nedskrivning av finansielle eiendeler		46 380	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 826	75 671
Annen rentekostnad		1 960	3 014
Annen finanskostnad		23 447	17 326
Resultat av finansposter		-53 025	-34 618
Resultat før skattekostnad		877 936	1 813 566
Skattekostnad	5	270 060	505 641
Årsoverskudd		607 876	1 307 925
Anvendelse			
Avsatt til utbytte		1 000 000	1 307 925
Overføringer annen egenkapital		-392 124	0
Sum anvendelse		607 876	1 307 925



Dues Sportsreiser AS

Årsregnskap 2017

Balanse

	Note	2017	2016
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Sum immaterielle eiendeler		300 000	300 000
Varige driftsmidler			
Driftslosore, inventar o.a. utstyr	4	25 222	81 209
Sum varige driftsmidler		25 222	81 209
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	44 685	89 176
Pensjonsmidler	9	754 182	609 942
Sum finansielle anleggsmidler		798 867	699 118
Sum anleggsmidler		1 124 089	1 080 327
Omløpsmidler			
Kundefordringer		1 687 507	712 670
Andre kortsiktige fordringer	6	874 004	1 570 540
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3, 11	4 865 712	5 917 275
Sum omløpsmidler		7 427 224	8 200 485
Sum eiendeler		8 551 313	9 280 812



Dues Sportsreiser AS

Årsregnskap 2017

Balanse

	Note	2017	2016
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	100 000	100 000
Overkurs		10 500	10 500
Annen innskutt egenkapital		1 590 848	1 590 848
Sum innskutt egenkapital		1 701 348	1 701 348
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 560 905	2 953 028
Sum opptjent egenkapital		2 560 905	2 953 028
Sum egenkapital	7	4 262 253	4 654 376
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	57 582	4 779
Sum avsetning for forpliktelser		57 582	4 779
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		605 999	780 103
Betalbar skatt	5	216 660	375 002
Skyldige offentlige avgifter		305 322	302 293
Avsatt konsernbidrag	6	2 486	52 235
Utbytte	6	1 000 000	1 307 925
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	12 298	0
Annen kortsiktig gjeld		2 088 714	1 804 099
Sum kortsiktig gjeld		4 231 478	4 621 657
Sum gjeld		4 289 060	4 626 436
Sum egenkapital og gjeld		8 551 313	9 280 812



Dues Sportsreiser AS Indirekte kontantstrøm

Årsregnskap 2017

Indirekte kontantstrøm

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		877 936	1 813 566
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	375 002	314 860
+	Ordinære avskrivninger	55 987	57 300
+	Nedskrivning anleggsmidler	46 380	0
+/-	Endring i kundefordringer	-974 838	-353 060
+/-	Endring i leverandorgjeld	-174 103	383 896
+/-	Endring i pensjonsavsetning	-144 240	-346 419
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	981 694	232 950
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	293 814	1 473 374
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	54 018
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-54 018
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Reduksjon av kortsiktig konserngjeld	37 452	3 559 373
-	Utbetalinger av utbytte	1 307 925	0
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 345 377	-3 559 373
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 051 563	-2 140 017
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	5 917 275	8 057 292
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	4 865 712	5 917 275



Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2017. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Inntektsførings tidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for tjenesten/eiendelen. Pakkereiseomsetning inntektsføres i avreisemåneden.

Kostnadsførings tidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Avskrivninger

Selskapets driftsmidler avskrives over den antatte økonomiske levetid.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler gjelder kjøpt navnerettighet i forbindelse med virksomhetskjøp i 2004.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelse

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Den beregnede pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i regnskapet.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

**Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser**

Lønnskostnader mm.	2017	2016
Lønn inkl feriepenger	3 803 931	3 902 425
Arbeidsgiveravgift	572 244	538 314
Pensjonskostnader	138 694	277 655
Andre ytelser	103 415	133 002
Lønnskostnader	4 618 285	4 851 397

Antall årsverk	6	6
----------------	---	---

Godtgjørelser (i kroner)

	2017	2016
Daglig leder		
Lønn	780 225	981 565
Annen godtgjørelse	22 760	22 760
Styret		
Styrehonorar	30 000	30 000

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Daglig leder er med i bedriftens ordinære innskuddsbaserte pensjonsordning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 84 000 (eks mva). Honoraret fordeler seg med kr 42 000 på ordinær revisjon, kr 19 500 på teknisk bistand og kr 22 500 på annen bistand.

Note 3 Bundne midler bank

Av bankinnskudd er kr 156 961 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk og kr 3 000 000 sperret bankinnskudd vedrørende garantiansvar.



Dues Sportsreiser AS

Noter til årsregnskapet 2017

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsure, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.17	9 500 000	407 578	9 907 578
= Anskaffelseskost 31.12.17	9 500 000	407 578	9 907 578
Akkumulerte avskrivninger 31.12.17	9 500 000	382 356	9 882 356
= Bokført verdi 31.12.17	0	25 222	25 222
Årets ordinære avskrivninger		55 987	55 987
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	217 257	388 061
Endring i utsatt skatt	52 803	117 580
Skattekostnad ordinært resultat	270 060	505 641
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	877 936	1 813 566
Permanente forskjeller	257 746	209 789
Endring i midlertidige forskjeller	-230 444	-471 113
Avgitt konsernbidrag	-2 486	-52 235
Skattepliktig inntekt	902 751	1 500 007
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	217 257	388 061
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-597	-13 059
Sum betalbar skatt i balansen	216 660	375 002

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	-503 826	-590 031	-86 204
Pensjonspremie/- forpliktelse	754 182	609 942	-144 240
Sum	250 356	19 911	-230 444
Utsatt skatt (23 % / 24 %)	57 582	4 779	-52 803
Effekt av endring av skattesats	-2 504	-199	



Dues Sportsreiser AS

Noter til årsregnskapet 2017

Note 6 Mellomværende med konsernselskaper

	2017	2016
Fordring på Centrum Reisebyrå	0	35 471
Kortsiktig gjeld til BHB Sportsreiser	-14 784	-14 735
Skyldig utbytte	-1 000 000	-1 307 925
Sum	-1 014 784	-1 287 189

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	10 500	1 590 848	2 953 028	4 654 376
Avsatt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	-1 000 000	-1 000 000
Årets resultat	0	0	0	607 876	607 876
Egenkapital pr 31.12	100 000	10 500	1 590 848	2 560 905	4 262 253

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Dues Sportsreiser AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

Selskapets aksjonær pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Ugland Travel Group AS	1 000	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Knut Axel Ugland Holding AS som kan fås ved henvendelse til hovedkontoret i Grimstad.



Note 9 Pensjonskostnad, -midler og -forpliktelser

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning for de ansatte i bedriften. To ansatte og en pensjonist er sikret gjennom en ytelsesbasert pensjonsordning. Fire ansatte er sikret gjennom en innskuddsbasert pensjonsordning. Den ytelsesbaserte pensjonsordningen er innarbeidet i regnskapet i henhold til NRS 6. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden.

Pensjonskostnad	2017	2016
Årets pensjonsopptjening	30 396	69 631
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	105 102	114 463
Avkastning på pensjonsmidler	-148 398	-126 935
Administrasjonskostnader	59 217	54 920
Netto pensjonskostnad før arbeidsgiveravgift	46 317	112 079
Periodisert arbeidsgiveravgift av pensjonskostnaden	6 531	15 803
Resultatført actuarielt tap	42 391	115 404
Nettoforpliktelse ny uførepensjon	0	-12 984
Resultatført actuarielt tap ved ny uførepensjon	0	13 854
Resultatført pensjonskostnad	95 239	244 156
Kostnad knyttet til innskuddspensjon	43 455	33 499
Sum	138 694	277 655

Pensjonsforpliktelsen	31.12.2017	31.12.2016
Beregnete pensjonsforpliktelser	- 4 231 305	- 4 155 194
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	4 283 918	4 159 630
Arbeidsgiveravgift	7 419	625
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	694 150	604 881
Netto balanseførte pensjonsmidler/-forpliktelse	754 182	609 942

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	2,40 %	2,60 %
Forventet lønnsregulering	2,50 %	2,50 %
Forventet pensjonsøkning	0,50 %	0,00 %
Forventet G-regulering	2,25 %	2,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,10 %	3,60 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske forhold.



Dues Sportsreiser AS

Noter til årsregnskapet 2017

Note 10 Aksjer i datterselskap

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
BHB Sportsreiser AS	14.09.2015	Grimstad	100 %	100 %
Selskapets resultat i 2017	-1 889			
Selskapets egenkapital 31.12.17	44 685			

Aksjene er nedskrevet i årets regnskap slik at bokført verdi tilsvarer selskapets egenkapital.

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Knut Axel Ugland Holding AS som kan fås ved henvendelse til hovedkontoret i Grimstad.

Note 11 Garantiansvar


Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

Garantiansvar	2017	2016
Garantiansvar overfor Reisegarantifondet	3 000 000	3 000 000


Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2017	2016
Bankinnskudd sperret	3 000 000	3 000 000

Selskapet stiller forhøyet garanti overfor Reisegarantifondet i høysesongen (sommermånedene) som sikres ved en bankgaranti. Utgiftsført garantikostnad i 2017 er kr 99 244.

Grimstad,


Leif Knud Andersen
Styrets leder


Claus Lehland Eftevaag
Styremedlem


Raymond Larsen
Daglig leder



KPMG AS
Strømsbuveien 61
4836 Arendal

Telephone +47 04063
Fax +47 37 00 52 25
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Dues Sportsreiser AS
